ПРОТОКОЛ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ

ГКОУ РД «Новоцилитлинская СОШ Гумбетовского района»

Протокол №1

02.09.2021 года

присутствовало   3_(три) человека

                             Тема: Открытие спортивного клуба в школе.

 Слушали выступление о необходимости создания школьного спортивного клуба директора школа

Ахмедгаджиева Р. А.

Зам. директора по воспитательной работе Маджидова К. Л.

Учителя физической культуры Тимиргереева Магомеда М

Постановили: создать спортивный клуб в школе.

Выборы состава спортивного клуба.

 Слушали выступление о выборе кандидатов в состав спортивного клуба директора школа

Ахмедгаджиева Р. А.

Предложены следующие кандидатуры:

1. Тимиргереева М. М. председатель заместитель председателя

2. Маджидова К. Л.  секретарь

3. Зайидова М. З.    член клуба

Результаты голосования:

За: 3 (три) чел.                         Против: 0 (ноль) чел.                         Воздержались: 0 (ноль) чел.

Решение:

Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

Разное.

Слушали: Тимиргереева Магомеда М

Внесено предложение:

 Назвать клуб школы «Победитель».

Результаты голосования:

За: 3 (три) чел.                          Против: 0 (ноль_) чел.                      Воздержались: 0 (ноль) чел.

Постановление:

Принять предложение и утвердить название школьного клуба.

Председатель собрания (Ахмедгаджиев Р.А)

Зайидова М. З.